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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i butikkens
køleinventar. Tildækning og adskillelse af fødevarer i
køleinventar. Der ses engangshandsker og poser med bake-off
skab.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: På gulvet langs hylder og frysere ses
der sort snavs og støv. I kølerum ses flere steder spildte
mælkeprodukter - nogle af dem indtørrede og gullige. På
butikkens frysere ses støv og snavs på lågernes samlinger. I
flere ventalationsriste på fysere ses støv, snavs og hår. I
kølevæg med pålæg ses fugtige belægninger i bund og på
bagvæg. I ventilationsriste i kølevægge og kølemontre ses støv,
hår, krummer og fluer. Bund i kølemontre med fersk kød
fremstår med kødsaft, støv og madrester. I kølevæg med
uemballerede grøntsager ses fugtige belægninger samt
belægninger af formodet skimmel. Plastikskilt med snitsalater
fremstår med sorte og grønne belægninger. Vejledt konkret om
at øge frekvensen på rengøringen i virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
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se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur
for perioden september 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mejeri,
pålæg, fiskepålæg, fersk kød, brød og salater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


